
ZARZĄDZENIE Nr   18/19 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia   14   stycznia 2019 r. 
w sprawie Komisji do spraw oceny ofert na finansowe wsparcie projektów 

realizowanych w ramach Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  
„Od zależności ku samodzielności” - edycja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U. z 2018 r. poz. 450, 650, 723 i 1365) zarządza się, co następuje:   

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw oceny ofert na finansowe wsparcie projektów 
realizowanych w ramach Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  
„Od zależności ku samodzielności” - edycja 2019 r., zwaną dalej „Komisją”. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) przewodniczący Komisji − Monika Donke-Cieślewicz, zastępca dyrektora Wydziału Polityki 
Społecznej Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu; 

2) członkowie Komisji: 

a) Hanna Zawadka − kierownik Oddziału Nadzoru i Kontroli w Pomocy Społecznej   Wydziału 
Polityki Społecznej Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu; 

b) Jolanta Ott-Kozeńska − kierownik Oddziału Rynku Pracy Wydziału Polityki Społecznej 
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu; 

c) Gabriela Zulsdorff − kierownik Oddziału Rodziny Wydziału Polityki Społecznej 
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu; 

d) Barbara Barczyk − inspektor wojewódzki Oddział Nadzoru i Kontroli w Pomocy Społecznej 
Wydziału Polityki Społecznej Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 3. Do zadań Komisji należy: 

1) przyjmowanie ofert na finansowe wsparcie projektów realizowanych w ramach Programu 
Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Od zależności ku samodzielności” - edycja 
2019 r.; 

2) dokonanie wstępnej oceny formalnej oraz oceny merytorycznej ofert, o których mowa w pkt 1, 
poprzez ocenę punktową kryteriów określonych w załączniku do zarządzenia. 

§ 4. 1. Posiedzenia Komisji w celu oceny formalnej i merytorycznej ofert konkursowych 
odbywać się będą w siedzibie Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, zwanego dalej 
„Urzędem”.  

2. Posiedzenie Komisji uznaje się za ważne, jeśli uczestniczy w nim co najmniej trzech 
członków Komisji, w tym zawsze przewodniczący Komisji. 

§ 5. Komisję powołuje się na okres wykonywania zadań, o których mowa w § 3. 

§ 6. Obsługę działalności Komisji zapewnia Wydział Polityki Społecznej Urzędu. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej Urzędu. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
Wojewoda Wielkopolski  
(-) Zbigniew Hoffmann  

 



 

 

UZASADNIENIE 

W związku z ogłoszeniem przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 
otwartego konkursu ofert na finansowe wsparcie projektów realizowanych w ramach 
Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Od zależności ku samodzielności” - 
edycja 2019 r. Wojewoda Wielkopolski powołuje Komisję w celu realizacji zadań 
przedmiotowego Programu.  

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych 
konsekwencji społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych.  

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 
z wprowadzeniem tego aktu.  

Skład Komisji gwarantuje obiektywizm i bezstronność jej członków. 

 

 

 

 
Dyrektor  
Wydziału Polityki Społecznej 
(-) Łukasz Krysztofiak   

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 14 stycznia 2019 r. 

 

 

 
 
 
 
 

 


